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İlk Yılını Hedeflerinin Üzerinde Kapatan  
Türkiye Finans;  

“Stratejik Ortağa Hazırız”  
 

2006 yılını hedef ve beklentilerin üzerinde kapatmaya hazırlanan Türkiye 

Finans Katılım Bankası’nın Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, “Bir 

yıllık süreçte Türkiye Finans, bankacılık sektöründe en iyiler arasında yer 

almayı başarmıştır. Türkiye Finans, “stratejik ortak” olarak kendisine 

katma değer sağlayacak, farklı açılımlar geliştirmesi yönündeki teklif ve 

yaklaşımları, önümüzdeki dönemde değerlendirmeye alacaktır” dedi. 

 

Boydak ve Ülker Grubunun yüzde 50’şer ortaklığı ile 2006 yılının başından beri 

faaliyetlerini sürdüren Türkiye Finans Katılım Bankası 1. yıl değerlendirmesini 

düzenlediği basın toplantısı ile gerçekleştirdi. Türkiye Finans Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Boydak ve Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar’ın katılımı ile 

düzenlenen toplantıda Türkiye Finans’ın, bir yıl içinde yürüttüğü faaliyetler ve geldiği 

nokta ile ilgili bilgiler verildi.  

 

2006 yılı içinde gerçekleştirdiği çalışmalar ile ilk 11 ayda 3.976.502 bin YTL’lik aktif 

büyüklüğe ulaşan ve hedeflerinin üzerine çıkan Türkiye Finans, bu rakam ile özel 

bankalar arasında 11. sırada yer alıyor. Mevduatını 3.253.523 bin YTL’ye yükselten 

Türkiye Finans, 2006 yılını 3.600.000 bin YTL ile kapatmayı hedefliyor. 

 

 

 

 



 

 

Kurumlara özellikle de küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik kredileri ile dikkat 

çeken Türkiye Finans, 2006 yılı içinde nakdi, gayri nakdi ve leasing olmak üzere 

toplam 4.666.471 bin YTL’lik kredi kullandırdı.  

 

Öz kaynaklarında da artış yaşayan Türkiye Finans, 395.668 bin YTL’lik öz kaynak 

büyüklüğüne ulaştı. Türkiye Finans, yılın ilk 11 ayında 124. 473 bin YTL’lik net kâr 

elde etti.   

 

Sunduğu kaliteli hizmet anlayışını yurt çapına yaymak için 2006 yılında şubeleşme 

çalışmalarına ağırlık veren Türkiye Finans, 108 olan şube sayısını hedeflediği gibi bir 

yıl içinde 125’e, personel sayısını ise 2 bin 230’a yükseltti.  

  

“Statejik ortaklık tekliflerini önümüzdeki dönemde değerlendirmeye alabiliriz”  
 

İlk yıl olmasına rağmen hedeflerinin ve beklentilerinin üzerinde bir yıl geçirdiklerini 

belirten Türkiye Finans Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, özellikle finans 

sektörüne yönelik yabancı yatırımcıların ilgisinin 2007 yılında da devam etmesini 

beklediklerini söyledi. Boydak, “Türkiye Finans, kendisine “stratejik ortak” olarak 

gerçekten katma değer sağlayacak, ulusal ve uluslararası ölçekte Bankamızı daha 

rekabetçi üstünlüklere taşıyacak, farklı açılımlar geliştirecek teklif ve yaklaşımları, 

önümüzdeki dönemde değerlendirmeye alacaktır. Türkiye Finans’a bu anlamda çok 

sayıda teklif gelmektedir.” dedi. Mustafa Boydak, “Stratejik Ortaklık” dışında herhangi 

bir beklentisi ve planı bulunmayan Ülker ve Boydak Grupları’nın, mevcut 

birlikteliklerini ve bankacılık sektöründeki faaliyetlerini, Türkiye Finans çatısı altında 

devam ettirme kararlılığında olduğunu vurguladı.  

 

Yunus Nacar; “2007’de yüzde 35’lik büyüme hedefliyoruz” 
 

2006 yılına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus 

Nacar ise; “Kredi kültürü, faizsiz bankacılık prensipleri konusundaki titiz uygulamaları, 

ekip çalışması, müşteri sayısı, sermaye kârlılığı, aktif kalitesi, fon büyüklüğü gibi 

temel göstergeleri ile Türkiye Finans bir yıl gibi kısa bir süre içinde bankacılık 

sektöründe en iyiler arasında yer almayı başarmıştır” dedi. 2007 yılına ilişkin 

beklentilerini de açıklayan Yunus Nacar; “Türkiye Finans olarak fonlarımızda yüzde 



35’lik bir büyüme hedefliyoruz” dedi. Ekonomiye yönelik genel tahminlerden de söz 

eden Nacar, 2007 yılı için yüzde 8 enflasyon beklediklerini söyledi. Dolar kurundaki 

artışın yüzde 8 düzeyinde olmasını tahmin ettiklerini kaydeden Nacar, 2007 yılı için 

ortalama dolar kurunun 1. 533 YTL olarak beklendiğini de sözlerine ekledi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


